seu regulamento e pelas disposições legais e regulamentares que lhe forem aplicáveis, inscrito no CNPJ sob o 

nº 43.616.501/0001-00 (“Fundo”), nos termos do disposto na Resolução CVM nº 160, de 13 de julho de 2022 

(“Resolução CVM 160”), comunica, por meio deste, o início da oferta pública primária da 1ª (primeira) emissão 

de Cotas Seniores no total de 25.000 (vinte e cinco mil) cotas, com valor unitário inicial de R$ 1.000,00 (mil 

reais) cada, no montante de até R$ R$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais) da 7ª (séƟma) série; e 

da 5ª (quinta) emissão de Cotas Subordinadas Mezanino A no total de 5.000 (cinco mil) cotas, com valor 

unitário inicial de R$ 1.000,00 (mil reais) cada, no montante de até R$ R$ 5.000.000,00 (cinco milhões de reais)